
“NIEMAND 
STEHT  

ZWISCHEN 
DIR UND  
DEINEM  
DURST!”



Degenbier „Kobra“ aus Zofingen

Schneider Weisse Original

Corona Extra

Feldschlösschen Alkoholfrei

Somersby

Guinness Dose

Feldschlösschen Original

Valaisanne Zwickel

Grimbergen Blanche

Panaché (FS & Sprite)

FLASCHENBIERE

BIERE IM OFFENAUSSCHANK

4.8%

5.4%

6.0%

7.00

7.00

5.00

5.00

3 dl 5 dl

7.005.00 

8.006.00

5.2%

0.5%

4.5%

4.2%

5.4%

4.5%

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

0.5 dl

5.0 dl

3.5 dl

7.00

5.00

7.00

8.00

7.00

7.00



38.0020.00

38.00

44.00

20.00

23.00

Feldschlösschen Original

Valaisanne Zwickelbier

Grimbergen Blanche

Pitcher 1.5 l Bierturm 3 l

PITCHER | BIERTURM

4.8%

5.4%

6.0%

1.5 l 3 l



Prosecco Spumante 

Piniot Grigio DOC Veneto Pirovano

Primitivo Puglia IGP

Häldeli Riesling Silvaner KINOKONI

Chalöfner Blauburgunder KINOKONI

Campari Soda

Gespritzter Weisswein süss

Gespritzter Weisswein sauer

Aperol Spritz

Hugo

Martini Bianco

Martini Rosso

Smirnoff Ice

WEIN & SCHAUMWEIN

APERITIFS

Schweppes Lemon

Schweppes Indian Tonic Water

Schweppes Ginger Ale

Schweppes Ginger Beer & Chili

Schweppes Hibiskus Tonic

Schweppes Pink Pepper Tonic

Schweppes Tonic & Lime

Schweppes Pomelo & Nepalese Berry

SCHWEPPES

2.5 dl1.5 dl 7.5 dl

14.00

12.00

12.00

8.00

7.00

7.00

40.00

5.00

12.00

8.00

12.00

8.00

6.00

6.00

7.00

36.00

10.00

36.00

10.00

11%

10%

15%

15%

4%

11.7%

14%

2.0 dl

2.0 dl

2.0 dl

2.0 dl

2.0 dl

2.0 dl

2.0 dl

2.0 dl 4.00

4.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.0 dl

9.8 cl

2.0 dl

4 cl

4 cl

27.5 cl



Valser, still	

Valser, prickelnd	

Rivella Rot 

Rivella Blau 

Fanta Orange

Sprite

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fusetea Lemon Lemongrass

Fusetea Peach Hibiscus

Fizzy Gazzosa ticinese Heidelbeere

Fizzy Gazzosa ticinese Himbeere

Fizzy Gazzosa ticinese Mandarine

Fizzy Gazzosa ticinese Zitrone

MINERAL

SOFTGETRÄNKE

Red Bull Energy Drink

El Tony Mate

ENERGY DRINKS

Michel Orange Premium 100%

Michel Ananas

Michel Cranberry

SÄFTE

4.00

4.00

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

3.3 dl

3.5 dl

3.5 dl

3.5 dl

3.5 dl

3.3 dl

2.0 dl

2.0 dl

2.5 dl

2.0 dl

5.00

5.00

6.00

5.00

5.00

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50



Cazadores Blanco Tequila

Havana Club Añejo 3 Años Rum

Havana Club Añejo Especial Rum

Rebels Rum (Alkoholfrei)

Absolut Original Vodka

Absolut Vanille Vodka

Absolut Wassermelone Vodka

Absolut Raspberry Vodka

Malfy Originale Gin

Malfy con Arancia Gin

Malfy con Limone Gin

Malfy Rosa Gin

Rebels Gin (Alkoholfrei)

TEQUILA

RUM

GIN

VODKA

8.00

8.00

8.00

8.00

6.00

40%

40%

40%

40%

0%

40%

40%

0%

8.00

8.00

6.00

40%

38%

38%

38%

8.00

8.00

8.00

8.00

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

40% 8.004 cl



Berentzen Saurer Apfel

Berliner Luft Pfefferminz

Jägermeister

Tschinscher

Barkeeper Shot

Jack Daniel‘s Old No. 7 Whisky

Maker‘s Mark Whisky (Bourbon)

Macallan Double Cask 12y (Single Malt)

SHOTS

BOURBON & WHISKY

KOMBINIERE SPIRITS MIT 
DEINER WAHL AUS: 

SOFTGETRÄNK 4.00 

SAFT 5.00

SCHWEPPES 4.00 ODER 6.00

40%

45%

40%

8.00

10.00

16.00

4 cl

4 cl

4 cl

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

18%

35%

22.5%

16% 4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl



Black Russian

White Russian

Amaretto Sour

Whisky Sour

Wodka Sour

Piña Colada

Tequila Sunrise

Sex on the Cinema

Moscow Mule

London Mule

Dark and Stormy

Cosmopolitan

Manhattan

Woo Woo

Corona Sunrise

Caipirinha

Caipiroska

Mojito

Negroni

Long Island Ice Tea

Freestyle

COCKTAILS

Wodka, Kahlúa

Wodka, Kahlúa, Sahne

Amaretto, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

Whisky, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

Wodka, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

Tequila, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadinensirup

Wodka, Pfirsichlikör, Cranberrysaft, Orangensaft

Wodka, Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

Gin, Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

Rum, Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

Wodka, Triple Sec, Limettensaft, Cranberrysaft

Whisky, Martini Rosso, Angostura

Wodka, Pfirsichlikör, Cranberrysaft

Corona, Tequila, Orangensaft, Grenadinensirup

Cachaça, Limette, Rohrzucker

Wodka, Limette, Rohrzucker

Rum, Limette, Rohrzucker, Mineralwasser, Minze

Gin, Campari, Martini Rosso

Tequila, Wodka, Triple Sec, Rum, Gin,  
Zitronensaft, Coca Cola

Barkeeper‘s Mix

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

16.00

18.00

18.00

16.00

16.00

16.00



Piña Colada

Sex on the Beach

London Mule

Dark and Stormy

Mojito

Woo Woo

MOCKTAILS

Kaffee Crème

Espresso

Sirocco Tee Rooibos Tangerine

Sirocco Tee Maroccan Mint

KAFFEE & TEE

0.0% Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

Pfirsichsirup, Orangen- & Cranberrysaft

0.0% Gin, Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

0.0% Rum, Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

0.0% Rum, Limette, Rohrzucker, Mineral, Minze

0.0% Gin, Pfirsichsirup, Cranberrysaft

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

3.00

4.00

4.00

4.00



Eat
Flamm-
kuchen

ELSÄSSER

VEGAN

Crème Fraîche, Speck und Zwiebeln

Sieben Gemüsesorten

12.00
CHF



GREEK
Hirtenkäse und Peperoni



Alle Preise sind in CHF inkl. 8,1% MwSt. Änderungen vorbehalten


